
                      

           

 

 
  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  Προϊσταμένου Τμήματος  Εκπαιδευτικών  Θεμάτων στη 

Διεύθυνση  Π.Ε. Μαγνησίας» 

 

 Ο Διευθυντής  Π.Ε. Μαγνησίας 

       Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/17-11-2000 τ.Β’ «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

2. Τη με αρ. Πρωτ.: Φ.353.1/11/14769/E3/29-01-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 17 της  αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 

Υ.Α. (ΦΕΚ  1340/τ. Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των 

Διευθυντών  και Υποδιευθυντών  των Σχολικών  Μονάδων και ΣΕΚ και των 

Συλλόγων των διδασκόντων». 

4. Τις διατάξεις του Ν.4327/2015, το άρθρο 17, παρ.4, το άρθρο 20 παρ. 1 και 2, 

το άρθρο 21 παρ. 8, το άρθρο 22 παρ. 3, το άρθρο 27 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α΄/14-05-

2015) : «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αριθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 (ΦΕΚ46/Β΄/19-01-2016)  

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής 

αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων» 

6.   Το με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/8/8934/E3/22-01-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με 

θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων 

τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων » 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ ΑΤ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
   
Βόλος,  18-08-2017  
 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.3 / 5732 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση      :   Ανθίμου Γαζή 164  
Ταχ. Κώδικας :   38221 - ΒΟΛΟΣ  
Πληροφορίες :   Τσουρέλη Μαρία  
Τηλέφωνο       :   24210 39132  
Fax                 :   24210 39050  
E-mail             :   mail@dipe.mag.sch.gr  

ΑΔΑ: Ω23Τ4653ΠΣ-Ι6Ρ



                      

           

7. Το με αριθμ. πρωτ Φ.353.1/14/17090/E3/02-02-2016  έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

(ΑΔΑ:ΩΖΓ54653ΠΣ-ΟΑΤ) με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων ». 

8. Το  άρθρο 1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

9. Το  άρθρο  16 του  Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

10. Την υπ΄αριθ 41/27-07-2017 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 

(Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ) Π.Ε. Μαγνησίας. 

11. Τη με αρ. πρωτ. 8150/28-07-2017 (ΑΔΑ:7ΤΞΘ4653ΠΣ-Χ93) «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Μαγνησίας» Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Π & Δ Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας. 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.11.3/5513/01-08-2017 «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσης Προϊσταμένου του Τμήματος 

Εκπαιδευτικών Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας». 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

14. Τις υπ΄αριθμ. 42/09-08-2017 και 43/17-09-2017 Πράξεις του Διευρυμένου 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μαγνησίας. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

            Τοποθετούμε τον κ. Δραχτίδη Βασίλειο του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικό 

κλάδου ΠΕ70, με ΑΜ 549408 και οργανική θέση στο 14ο Δ.Σ. Βόλου, στην 

κενούμενη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας, με θητεία από 18-08-2017 έως 31-07-2018. 

   Του  χορηγούμε  το αντίστοιχο  επίδομα  θέσης, το οποίο  προβλέπεται  από       

το  άρθρο  16 του  Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

                                                                                                      

        

                                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
 
 
 

 
                                                                            
                                                                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΟΛΥΖΟΣ    

ΚΟΙΝ.: 
 1.- Ενδιαφερόμενος 
 2.- Εκκαθαριστής αποδοχών 
 3.- Π.Μ. 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω23Τ4653ΠΣ-Ι6Ρ


		2017-08-18T09:32:31+0300
	Athens




